
お客さま各位
いつも当店をご利用いただき誠にありがとうございます。

当店は12月26日（月）を持ちまして閉店いたしました。
たくさんのご利用、ご愛顧いただきました皆さまに、心より厚く御礼申し上げます。

お手持ちの福袋購入時のチケットやマザーリーフカード、スタンプカード
などに関しましては、下記の通りご案内申し上げます。

【マザーリーフカード（モスカード）】　　
一部を除く全国のモスバーガー、マザーリーフグループの店舗でお使い頂けます。

マザーリーフ　ディアモールフィオレ店
閉店のお知らせ

他のマザーリーフ店舗にて引き続きご利用頂けます。

「マザーリーフ」「マザーリーフ ティースタイル」店舗にて店舗にてご使用頂けます。

コロナの影響など諸事情により閉店日までにご来店・ご使用できなかったチケットは、
各種チケット価格相当の「全国共通お食事券ジェフグルメカード」（額面500円）と
交換させて頂きます。         

お客さまにはいろいろとご不便をお掛けいたしますが、
何卒ご理解とご協力を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

【スタンプカード】

【　２０２２年１月販売 福袋同封チケット　】

イオンモール広島府中店・ゆめタウン佐賀店・横浜スカイビル店・
イオンモール高崎店・さっぽろ東急店

●スタンプ満了未満のカードをお持ちの方●

●スタンプ満了のカードをお持ちの方●

●マザーリーフ店舗
イオンモール広島府中店・ゆめタウン佐賀店・横浜スカイビル店・イオンモール高崎店・さっぽろ東急店

●マザーリーフ ティースタイル店舗
阪急西宮ガーデンズ店・流山おおたかの森店・テラスモール松戸店・大崎店・グランデュオ立川店・
グランエミオ所沢店
※ティースタイルの「お好きなワッフル＆ドリンクセット」をご利用頂けます。

●チケットの交換方法●
交換の受付期間：２０２３年１月４日～２０２３年３月３１日

下記のメールアドレスへ必要事項①～④をご記入頂き、ご返信をお願い致します。

※本カードと現金の引換えは致しませんのでご了承ください。

ジェフグルメカードを郵便にて発送させて頂きます。返信用封筒を同封させて頂きますので、
お持ちの各種チケットのご返却をお願い致します。

●ドリンクチケット１枚につき・・・ジェフグルメカード２枚
●ワッフルチケット１枚につき・・・ジェフグルメカード３枚
●ランチチケット１枚につき ・・・ ジェフグルメカード３枚

①お名前（フルネーム）　②郵便番号・ご住所　③お電話番号
④お持ちの各種チケットの種類・枚数

s-customer@mos.co.jp

お問い合わせ先
株式会社モスフードサービス　マザーリーフグループ

s-customer@mos.co.jp

※お問い合わせ・ご連絡につきましては 平日9：00～17：30に対応させて頂きます。
　（年末年始休業　12月28日～1月3日）


